Konservuoti žali žirneliai kg 50 2,07 103,50 

46. Konservuoti kukurūzai kg 30 2,48 74,40 

47. Krapai (švieži) kg 25 7,44 186,00 

48. Porai kg 15 1,65 24,75 

49. Ridikėliai kg 40 2,48 99,20 

PVM 2484,33 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  14314,48 EUR (keturiolika tūkstančių trys 

šimtai keturiolika eurų, 48 ct) 

* Preliminarūs perkamų prekių kiekiai nurodyti lentelėje, gali didėti ne daugiau kaip 30 procentų ir 

mažėti ne daugiau kaip 30 procentų nuo nurodyto preliminaraus perkamų prekių kiekio.